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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1113.03.1.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

1FICHA: 

0,00 350.000,00350.000,00

1113.03.1.1.0105/06/2018 25.946,32 25.946,32 165.573,34 184.426,66

1113.03.1.1.0111/06/2018 16,62 25.962,94 165.589,96 184.410,04

1113.03.1.1.0112/06/2018 264,99 26.227,93 165.854,95 184.145,05

1113.03.1.1.0121/06/2018 1.930,88 28.158,81 167.785,83 182.214,17

1113.03.1.1.0129/06/2018 9.749,53 37.908,34 177.535,36 172.464,64

Data Cod Receita Arrecadada dia

1113.03.4.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Outros R

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

2FICHA: 

0,00 17.340,0017.340,00

1113.03.4.1.0112/06/2018 430,76 430,76 2.832,80 14.507,20

1113.03.4.1.0120/06/2018 92,26 523,02 2.925,06 14.414,94

1113.03.4.1.0126/06/2018 180,00 703,02 3.105,06 14.234,94

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

3FICHA: 

0,00 1.411.476,001.411.476,00

1118.01.1.1.0104/06/2018 955,14 955,14 991.252,53 420.223,47

1118.01.1.1.0107/06/2018 7.455,96 8.411,10 998.708,49 412.767,51

1118.01.1.1.0108/06/2018 7.133,67 15.544,77 1.005.842,16 405.633,84

1118.01.1.1.0111/06/2018 9.494,92 25.039,69 1.015.337,08 396.138,92

1118.01.1.1.0112/06/2018 10.008,07 35.047,76 1.025.345,15 386.130,85

1118.01.1.1.0113/06/2018 8.826,34 43.874,10 1.034.171,49 377.304,51

1118.01.1.1.0114/06/2018 13.859,08 57.733,18 1.048.030,57 363.445,43

1118.01.1.1.0115/06/2018 9.905,92 67.639,10 1.057.936,49 353.539,51

1118.01.1.1.0118/06/2018 8.180,64 75.819,74 1.066.117,13 345.358,87

1118.01.1.1.0119/06/2018 8.915,73 84.735,47 1.075.032,86 336.443,14

1118.01.1.1.0120/06/2018 11.545,05 96.280,52 1.086.577,91 324.898,09

1118.01.1.1.0121/06/2018 36.167,44 132.447,96 1.122.745,35 288.730,65

1118.01.1.1.0122/06/2018 3.141,65 135.589,61 1.125.887,00 285.589,00

1118.01.1.1.0125/06/2018 1.190,45 136.780,06 1.127.077,45 284.398,55

1118.01.1.1.0126/06/2018 955,24 137.735,30 1.128.032,69 283.443,31

1118.01.1.1.0127/06/2018 1.249,72 138.985,02 1.129.282,41 282.193,59

1118.01.1.1.0128/06/2018 2.697,71 141.682,73 1.131.980,12 279.495,88

1118.01.1.1.0129/06/2018 866,08 142.548,81 1.132.846,20 278.629,80
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.2.01Codigo da Receita: IPTU - Multas e Juros                             

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

4FICHA: 

0,00 9.996,009.996,00

1118.01.1.2.0104/06/2018 13,70 13,70 1.040,09 8.955,91

1118.01.1.2.0107/06/2018 95,19 108,89 1.135,28 8.860,72

1118.01.1.2.0108/06/2018 66,75 175,64 1.202,03 8.793,97

1118.01.1.2.0111/06/2018 45,69 221,33 1.247,72 8.748,28

1118.01.1.2.0112/06/2018 87,98 309,31 1.335,70 8.660,30

1118.01.1.2.0113/06/2018 75,11 384,42 1.410,81 8.585,19

1118.01.1.2.0114/06/2018 99,98 484,40 1.510,79 8.485,21

1118.01.1.2.0115/06/2018 145,93 630,33 1.656,72 8.339,28

1118.01.1.2.0118/06/2018 147,32 777,65 1.804,04 8.191,96

1118.01.1.2.0119/06/2018 50,96 828,61 1.855,00 8.141,00

1118.01.1.2.0120/06/2018 26,25 854,86 1.881,25 8.114,75

1118.01.1.2.0121/06/2018 164,26 1.019,12 2.045,51 7.950,49

1118.01.1.2.0122/06/2018 71,85 1.090,97 2.117,36 7.878,64

1118.01.1.2.0125/06/2018 64,55 1.155,52 2.181,91 7.814,09

1118.01.1.2.0126/06/2018 50,91 1.206,43 2.232,82 7.763,18

1118.01.1.2.0127/06/2018 19,40 1.225,83 2.252,22 7.743,78

1118.01.1.2.0128/06/2018 116,53 1.342,36 2.368,75 7.627,25

1118.01.1.2.0129/06/2018 39,89 1.382,25 2.408,64 7.587,36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.3.01Codigo da Receita: IPTU - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

5FICHA: 

0,00 242.760,00242.760,00

1118.01.1.3.0107/06/2018 234,27 234,27 147.466,99 95.293,01

1118.01.1.3.0112/06/2018 62,32 296,59 147.529,31 95.230,69

1118.01.1.3.0113/06/2018 53,46 350,05 147.582,77 95.177,23

1118.01.1.3.0115/06/2018 246,81 596,86 147.829,58 94.930,42

1118.01.1.3.0118/06/2018 660,22 1.257,08 148.489,80 94.270,20

1118.01.1.3.0119/06/2018 804,60 2.061,68 149.294,40 93.465,60

1118.01.1.3.0120/06/2018 2.026,61 4.088,29 151.321,01 91.438,99

1118.01.1.3.0125/06/2018 272,21 4.360,50 151.593,22 91.166,78

1118.01.1.3.0126/06/2018 50,69 4.411,19 151.643,91 91.116,09

1118.01.1.3.0127/06/2018 323,81 4.735,00 151.967,72 90.792,28

1118.01.1.3.0128/06/2018 330,82 5.065,82 152.298,54 90.461,46

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.4.01Codigo da Receita: IPTU- Dívida Ativa -Multas e Juros                

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

6FICHA: 

0,00 55.590,0055.590,00

1118.01.1.4.0104/06/2018 248,24 248,24 14.992,81 40.597,19
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.4.01Codigo da Receita: IPTU- Dívida Ativa -Multas e Juros                

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

6FICHA: 

0,00 55.590,0055.590,00

1118.01.1.4.0107/06/2018 2.256,60 2.504,84 17.249,41 38.340,59

1118.01.1.4.0108/06/2018 291,85 2.796,69 17.541,26 38.048,74

1118.01.1.4.0111/06/2018 320,16 3.116,85 17.861,42 37.728,58

1118.01.1.4.0112/06/2018 505,52 3.622,37 18.366,94 37.223,06

1118.01.1.4.0113/06/2018 507,37 4.129,74 18.874,31 36.715,69

1118.01.1.4.0114/06/2018 621,00 4.750,74 19.495,31 36.094,69

1118.01.1.4.0115/06/2018 346,73 5.097,47 19.842,04 35.747,96

1118.01.1.4.0118/06/2018 284,52 5.381,99 20.126,56 35.463,44

1118.01.1.4.0119/06/2018 264,57 5.646,56 20.391,13 35.198,87

1118.01.1.4.0120/06/2018 391,69 6.038,25 20.782,82 34.807,18

1118.01.1.4.0121/06/2018 380,84 6.419,09 21.163,66 34.426,34

1118.01.1.4.0122/06/2018 204,70 6.623,79 21.368,36 34.221,64

1118.01.1.4.0125/06/2018 5.089,87 11.713,66 26.458,23 29.131,77

1118.01.1.4.0126/06/2018 122,64 11.836,30 26.580,87 29.009,13

1118.01.1.4.0127/06/2018 269,45 12.105,75 26.850,32 28.739,68

1118.01.1.4.0128/06/2018 421,69 12.527,44 27.272,01 28.317,99

1118.01.1.4.0129/06/2018 91,44 12.618,88 27.363,45 28.226,55

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.1.01Codigo da Receita: ITBI - Principal                                  

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

7FICHA: 

0,00 300.000,00300.000,00

1118.01.4.1.0111/06/2018 600,00 600,00 50.463,09 249.536,91

1118.01.4.1.0113/06/2018 750,00 1.350,00 51.213,09 248.786,91

1118.01.4.1.0115/06/2018 25.242,98 26.592,98 76.456,07 223.543,93

1118.01.4.1.0126/06/2018 420,00 27.012,98 76.876,07 223.123,93

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.2.01Codigo da Receita: ITBI- Multas e Juros                              

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

8FICHA: 

0,00 1.632,001.632,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.3.01Codigo da Receita: ITBI - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

9FICHA: 

0,00 15.300,0015.300,00
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.4.01Codigo da Receita: ITBI- Dívida Ativa - Multas e Juros               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

10FICHA: 

0,00 1.020,001.020,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Prin

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

11FICHA: 

0,00 2.041.020,002.041.020,00

1118.02.3.1.0104/06/2018 3.613,90 3.613,90 624.814,41 1.416.205,59

1118.02.3.1.0105/06/2018 181,98 3.795,88 624.996,39 1.416.023,61

1118.02.3.1.0107/06/2018 7.267,56 11.063,44 632.263,95 1.408.756,05

1118.02.3.1.0108/06/2018 1.516,79 12.580,23 633.780,74 1.407.239,26

1118.02.3.1.0111/06/2018 68,24 12.648,47 633.848,98 1.407.171,02

1118.02.3.1.0112/06/2018 645,55 13.294,02 634.494,53 1.406.525,47

1118.02.3.1.0113/06/2018 103,02 13.397,04 634.597,55 1.406.422,45

1118.02.3.1.0114/06/2018 421,56 13.818,60 635.019,11 1.406.000,89

1118.02.3.1.0115/06/2018 3.308,67 17.127,27 638.327,78 1.402.692,22

1118.02.3.1.0118/06/2018 1.061,04 18.188,31 639.388,82 1.401.631,18

1118.02.3.1.0119/06/2018 434,47 18.622,78 639.823,29 1.401.196,71

1118.02.3.1.0120/06/2018 22.394,69 41.017,47 662.217,98 1.378.802,02

1118.02.3.1.0121/06/2018 69.786,99 110.804,46 732.004,97 1.309.015,03

1118.02.3.1.0122/06/2018 5.607,49 116.411,95 737.612,46 1.303.407,54

1118.02.3.1.0125/06/2018 47.434,28 163.846,23 785.046,74 1.255.973,26

1118.02.3.1.0126/06/2018 673,42 164.519,65 785.720,16 1.255.299,84

1118.02.3.1.0127/06/2018 10,00 164.529,65 785.730,16 1.255.289,84

1118.02.3.1.0128/06/2018 25,00 164.554,65 785.755,16 1.255.264,84

1118.02.3.1.0129/06/2018 12,50 164.567,15 785.767,66 1.255.252,34

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.2.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Mult

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

12FICHA: 

0,00 1.734,001.734,00

1118.02.3.2.0104/06/2018 32,02 32,02 5.841,72 -4.107,72

1118.02.3.2.0107/06/2018 26,69 58,71 5.868,41 -4.134,41

1118.02.3.2.0108/06/2018 2,64 61,35 5.871,05 -4.137,05

1118.02.3.2.0111/06/2018 0,33 61,68 5.871,38 -4.137,38

1118.02.3.2.0112/06/2018 3,79 65,47 5.875,17 -4.141,17

1118.02.3.2.0113/06/2018 10,32 75,79 5.885,49 -4.151,49

1118.02.3.2.0115/06/2018 11,92 87,71 5.897,41 -4.163,41

1118.02.3.2.0118/06/2018 1,40 89,11 5.898,81 -4.164,81

1118.02.3.2.0119/06/2018 2,32 91,43 5.901,13 -4.167,13

1118.02.3.2.0120/06/2018 290,29 381,72 6.191,42 -4.457,42
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.2.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Mult

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

12FICHA: 

0,00 1.734,001.734,00

1118.02.3.2.0121/06/2018 38,55 420,27 6.229,97 -4.495,97

1118.02.3.2.0122/06/2018 1,66 421,93 6.231,63 -4.497,63

1118.02.3.2.0125/06/2018 33,06 454,99 6.264,69 -4.530,69

1118.02.3.2.0126/06/2018 4,53 459,52 6.269,22 -4.535,22

1118.02.3.2.0127/06/2018 1,15 460,67 6.270,37 -4.536,37

1118.02.3.2.0128/06/2018 2,02 462,69 6.272,39 -4.538,39

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.3.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Dívi

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

13FICHA: 

0,00 13.260,0013.260,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.4.01Codigo da Receita: ISS - Dívida Ativa - Multas e Juros               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

14FICHA: 

0,00 1.020,001.020,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

15FICHA: 

0,00 18.360,0018.360,00

1121.01.1.1.0108/06/2018 35,34 35,34 35,34 18.324,66

1121.01.1.1.0111/06/2018 35,34 70,68 70,68 18.289,32

1121.01.1.1.0113/06/2018 71,96 142,64 142,64 18.217,36

1121.01.1.1.0114/06/2018 112,43 255,07 255,07 18.104,93

1121.01.1.1.0115/06/2018 57,13 312,20 312,20 18.047,80

1121.01.1.1.0119/06/2018 108,02 420,22 420,22 17.939,78

1121.01.1.1.0120/06/2018 112,05 532,27 532,27 17.827,73

1121.01.1.1.0121/06/2018 273,07 805,34 805,34 17.554,66

1121.01.1.1.0125/06/2018 72,04 877,38 877,38 17.482,62

1121.01.1.1.0126/06/2018 48,18 925,56 925,56 17.434,44

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.02Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

16FICHA: 

0,00 199.002,00199.002,00
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.02Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

16FICHA: 

0,00 199.002,00199.002,00

1121.01.1.1.0204/06/2018 209,47 209,47 97.001,82 102.000,18

1121.01.1.1.0207/06/2018 4.634,86 4.844,33 101.636,68 97.365,32

1121.01.1.1.0208/06/2018 1.604,83 6.449,16 103.241,51 95.760,49

1121.01.1.1.0211/06/2018 1.989,19 8.438,35 105.230,70 93.771,30

1121.01.1.1.0212/06/2018 2.736,27 11.174,62 107.966,97 91.035,03

1121.01.1.1.0213/06/2018 2.322,14 13.496,76 110.289,11 88.712,89

1121.01.1.1.0214/06/2018 3.124,81 16.621,57 113.413,92 85.588,08

1121.01.1.1.0215/06/2018 2.435,77 19.057,34 115.849,69 83.152,31

1121.01.1.1.0218/06/2018 5.001,21 24.058,55 120.850,90 78.151,10

1121.01.1.1.0219/06/2018 2.737,35 26.795,90 123.588,25 75.413,75

1121.01.1.1.0220/06/2018 3.383,24 30.179,14 126.971,49 72.030,51

1121.01.1.1.0221/06/2018 7.046,83 37.225,97 134.018,32 64.983,68

1121.01.1.1.0222/06/2018 1.656,88 38.882,85 135.675,20 63.326,80

1121.01.1.1.0225/06/2018 594,11 39.476,96 136.269,31 62.732,69

1121.01.1.1.0226/06/2018 420,02 39.896,98 136.689,33 62.312,67

1121.01.1.1.0227/06/2018 819,23 40.716,21 137.508,56 61.493,44

1121.01.1.1.0228/06/2018 397,32 41.113,53 137.905,88 61.096,12

1121.01.1.1.0229/06/2018 625,83 41.739,36 138.531,71 60.470,29

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.2.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Multa

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

17FICHA: 

0,00 2.244,002.244,00

1121.01.1.2.0104/06/2018 3,55 3,55 233,09 2.010,91

1121.01.1.2.0107/06/2018 19,31 22,86 252,40 1.991,60

1121.01.1.2.0108/06/2018 18,32 41,18 270,72 1.973,28

1121.01.1.2.0111/06/2018 8,89 50,07 279,61 1.964,39

1121.01.1.2.0112/06/2018 26,83 76,90 306,44 1.937,56

1121.01.1.2.0113/06/2018 21,02 97,92 327,46 1.916,54

1121.01.1.2.0114/06/2018 13,40 111,32 340,86 1.903,14

1121.01.1.2.0115/06/2018 29,36 140,68 370,22 1.873,78

1121.01.1.2.0118/06/2018 24,02 164,70 394,24 1.849,76

1121.01.1.2.0119/06/2018 10,52 175,22 404,76 1.839,24

1121.01.1.2.0120/06/2018 10,27 185,49 415,03 1.828,97

1121.01.1.2.0121/06/2018 21,59 207,08 436,62 1.807,38

1121.01.1.2.0122/06/2018 50,39 257,47 487,01 1.756,99

1121.01.1.2.0125/06/2018 68,63 326,10 555,64 1.688,36

1121.01.1.2.0126/06/2018 25,82 351,92 581,46 1.662,54

1121.01.1.2.0127/06/2018 4,44 356,36 585,90 1.658,10

1121.01.1.2.0128/06/2018 8,28 364,64 594,18 1.649,82

1121.01.1.2.0129/06/2018 18,69 383,33 612,87 1.631,13



Exercício: 2018

ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/06/2018 ATE 30/06/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/06/2018 ATE 30/06/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/06/2018 ATE 30/06/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/06/2018 ATE 30/06/2018 Page 7

PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.3.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

18FICHA: 

0,00 71.400,0071.400,00

1121.01.1.3.0107/06/2018 26,16 26,16 52.516,28 18.883,72

1121.01.1.3.0112/06/2018 21,50 47,66 52.537,78 18.862,22

1121.01.1.3.0113/06/2018 21,26 68,92 52.559,04 18.840,96

1121.01.1.3.0115/06/2018 70,57 139,49 52.629,61 18.770,39

1121.01.1.3.0118/06/2018 172,57 312,06 52.802,18 18.597,82

1121.01.1.3.0119/06/2018 90,20 402,26 52.892,38 18.507,62

1121.01.1.3.0120/06/2018 424,01 826,27 53.316,39 18.083,61

1121.01.1.3.0125/06/2018 94,29 920,56 53.410,68 17.989,32

1121.01.1.3.0126/06/2018 1.652,45 2.573,01 55.063,13 16.336,87

1121.01.1.3.0127/06/2018 103,63 2.676,64 55.166,76 16.233,24

1121.01.1.3.0128/06/2018 90,13 2.766,77 55.256,89 16.143,11

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.4.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

19FICHA: 

0,00 59.976,0059.976,00

1121.01.1.4.0107/06/2018 4,84 4,84 70.463,54 -10.487,54

1121.01.1.4.0112/06/2018 3,78 8,62 70.467,32 -10.491,32

1121.01.1.4.0113/06/2018 3,55 12,17 70.470,87 -10.494,87

1121.01.1.4.0115/06/2018 2,18 14,35 70.473,05 -10.497,05

1121.01.1.4.0118/06/2018 7,85 22,20 70.480,90 -10.504,90

1121.01.1.4.0119/06/2018 14,04 36,24 70.494,94 -10.518,94

1121.01.1.4.0120/06/2018 53,73 89,97 70.548,67 -10.572,67

1121.01.1.4.0125/06/2018 57,42 147,39 70.606,09 -10.630,09

1121.01.1.4.0126/06/2018 244,91 392,30 70.851,00 -10.875,00

1121.01.1.4.0127/06/2018 27,72 420,02 70.878,72 -10.902,72

1121.01.1.4.0128/06/2018 30,95 450,97 70.909,67 -10.933,67

Data Cod Receita Arrecadada dia

1122.01.1.1.01Codigo da Receita: Taxas pela Prestação de Serviços - Principal      

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

20FICHA: 

0,00 360.954,00360.954,00

1122.01.1.1.0127/06/2018 526,05 526,05 195.433,27 165.520,73


